
UCHWAŁA NR XX/132/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/130/20 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 
6 kwietnia 2020r. w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości 

przedsiębiorcom będącym podatnikami podatku od nieruchomości na terenie Gminy 
Dobiegniew, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 20.07.2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 poz. 1461) oraz art. 15q ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 374, 567 i 568) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/130/20 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 6 kwietnia 2020r. 
w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości przedsiębiorcom będącym 
podatnikami podatku od nieruchomości na terenie Gminy Dobiegniew, których płynność finansowa 
uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu 
COVID-19, zmienia się § 3,  który otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie z dniem  
1 kwietnia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego”.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 38CAE965-1F0A-477D-99D2-FBA6E9873134. Podpisany Strona 1 z 1




